АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛЯНСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2019 года                                                                                                            №  2

	с.Светлое

Об отмене постановления.

Рассмотрев протест Воткинского межрайонного прокурора  № 49-2018 от 24.12.2018 года,
Администрация муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы муниципального образования «Светлянское» от 18.04.2017 года № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной  функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Светлянское» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования «Светлянское»		                 	                      З.А.Вострокнутова